BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 10  tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH HỘI THẢO KHOA HỌC

Kính gửi:  - Lãnh đạo trường Đại học Tây Nguyên

 - Phòng Khoa học và Quan hệ quốc tế

 - Khoa Khoa học Tự nhiên và Công nghệ

Căn cứ thuyết minh đề tài đã được Lãnh đạo trường phê duyệt;

Căn cứ tiến độ thực hiện đề tài NCKH cấp cơ sở năm 2025;

Kính trình Lãnh đạo Trường và các Phòng chức năng duyệt kế hoạch hội thảo khoa học của đề tài:

 “ BÀI TOÁN SDC VÀ ỨNG DỤNG CHO MỘT SỐ LỚP BÀI TOÁN TỐI ƯU”, mã số: T2025-20TĐCB,

với các nội dung như sau:

1. Thời gian hội thảo: 01 buổi (Ngày 15 tháng 09 năm 2025)

2. Địa điểm hội thảo: Phòng 8.1.4 (Văn phòng Bộ môn Toán)

3. Thành phần:

+ Chủ nhiệm và các thành viên đề tài: 02 người

+ Đại biểu tham dự: 08 người.

Kính mong Lãnh đạo Trường và quý Phòng chức năng xem xét phê duyệt.

                         KHOA KHTN&CN                                 CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

TS. Phạm Hữu Khánh                                  TS. Nguyễn Văn Bồng

                  LÃNH ĐẠO TRƯỜNG             TRƯỞNG PHÒNG KH&QHQT

                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                 PGS. TS. Lê Đức Niêm              TS. Nguyễn Đình Sỹ

		Nguyễn Văn Bồng
	2025-09-11T18:05:15+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Bồng
	Signing document

		Phạm Hữu Khánh
	2025-09-11T18:22:21+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Khánh
	Signing document

		Nguyễn Đình Sỹ
	2025-09-12T06:53:48+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Sỹ
	Signing document

		Lê Đức Niêm
	2025-09-12T07:49:28+0700
	Signer's office
	Lê Đức Niêm
	Signing document

		2025-09-12T08:37:18+0700